Российская Федерация

Ростовская область

Родионово-Несветайский район

Собрание депутатов

Волошинского сельского поселения

пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е  № 4
Принято                                                                                 23 сентября 2022 года
Собранием депутатов

Об  утверждении составов постоянных комиссий Собрания депутатов Волошинского сельского поселения.

    В соответствии с частью 1 статьи 11 Регламента Собрания депутатов
Собрание депутатов
РЕШИЛО:

        1.Образовать постоянные комиссии:

       1.1. по бюджету, налогам и собственности  в составе трех человек:
Рогальский К.А.
Семененко И.А.

Чернухин Н.Н.
    1.2. по местному самоуправлению, социальной и молодёжной политике  и охране общественного порядка в составе трех человек:
Горашко А.А.

Иванова М.Р.

Рябухина И.Г.

  1.3.по  аграрным вопросам в составе трех человек:

Алимаскина Н.А.

Балабаев П.С.

Гринёв А.В.

       2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Собрания депутатов –
Глава Волошинского сельского поселения
	              Л.А. Карапетян